江苏省文化产权交易所有限公司

地址：江苏省南京市秦淮区钓鱼 38号 电话：400-025-1888 传真：025-83271961 网址：www.jscaee.cn

江苏省文化产权交易所有限公司

邮币卡交易中心

投资者开户申请书

申请人（签章）：

经纪会员（签章）：

申请日期：

重要提示: 本申请书所填信息十分重要，请认真谨慎地按要求完整填写表格内信息，以保证投资者入市申请流程的

顺利进行。本中心有权拒绝接受不符合要求的申请表格。

江苏省文化产权交易所邮币卡交易中心

二〇一四年五月

江苏省文化产权交易所有限公司

地址：江苏省南京市秦淮区钓鱼 38号 电话：400-025-1888 传真：025-83271961 网址：www.jscaee.cn

申请人基本信息
编号： □新建 □修改 年 月 日

申请主体 □自然人 □机构

自然人资料（自然人投资者填写）

基

本

信

息

姓名 性别 □男 □女

证件类型 □居民身份证 □其他 证件号码

证件到期日期 □ 年 月 日 □永久有效 婚姻状况 □单身 □已婚

出生日期 年 月 日 国籍 民族

联

系

方

式

移动电话 Email

家庭住址

家庭邮编 家庭固话 家庭传真

单位名称 单位地址

单位邮编 单位电话 单位传真

通讯地址 □家庭地址□单位地址

机构资料（机构投资者填写）

机

构

身

份

信

息

机构名称 法定代表人 营业执照

有效日期 注册资本 注册地址

组织机构代码证 税务登记证

结算账号 开户银行

经营范围

法

人

代

表

信

息

姓名 性别 证件类型 □居民身份证 □其他

证件号码 证件到期日期 □ 年 月 日 □永久有效

移动电话 Email(邮箱)

单位固话 单位传真

通讯地址 邮编

江苏省文化产权交易所有限公司

地址：江苏省南京市秦淮区钓鱼 38号 电话：400-025-1888 传真：025-83271961 网址：www.jscaee.cn

申
申请人

承诺函

申请人已经仔细阅读并完全正确理解江苏省文化产权交易所邮币卡交易中
心《邮币卡线上交易规则（暂行）》及其相关文件和规定，自愿接受交易中心规
章制度的制约，已知悉参与邮币卡交易中心组织的投资者应负的责任、义务和
可能发生的风险，承诺有能力承担风险，保证申请时提供的材料真实、准确、
完整。

申请人（签章）：
申请日期： 年 月 日

转

户

申

请

申
请
人

申请将于 （原经纪会员代码）交易账户 转至 （现
经纪会员代码）名下。

申请人（签章）：
申请日期： 年 月 日

原
经
纪
会
员

同意申请人将交易账户 转出。
原经纪会员（签章）：

年 月 日

经
纪
会
员
意
见

1、经过审核，申请人资料信息真实有效，具备交易会员资格，本公司同意推荐其成
为江苏省文交所邮币卡交易中心投资者。
2、本公司严格按照江苏省文化产权交易所邮币卡交易中心《邮币卡交易中心实物线
上交易规则》（暂行）的规定指导、监督申请人开展钱币邮票线上交易业务，承担其
可能违约造成的经济责任，同时全权享有对该经济责任的追偿权。

经纪会员名称（签章）：
年 月 日

以下内容由江苏省文化产权交易所邮币卡交易中心填写

初审意见 初审人：
日期： 年 月 日

复审意见 复审人：
日期： 年 月 日

负责人签字 交易账户

档案管理人 日期

附件材料

请同时向本所提交以下文件（单位需加盖公章，个人需签名）：

1、申请人（自然人）身份证正反面复印件；

2、申请人（机构）营业执照、组织代码证、法定代表人身份证明、授权人身份证明等复印件；

备注：申请人资料有变更,请在变更后的 10 个工作日内重新填写相关信息，如未尽告知义务，所导致的法律后果由本

人承担。江苏省文交所保留对本申请表的解释及修订权。一旦本申请表相关内容出现变更，投资者同意按照本所网站

公告的要求重新填写修订后的申请表，并提交相应文件。